
Specifikace

Monitor OMEN by HP 25

Staňte se bleskem

Šplhejte nahoru v žebříčcích a dominujte v rychlém boji s monitorem, jenž byl navržen pro skutečně revoluční čistotu
hraní. Pocítíte vzrušující napětí, neboť bleskově rychlá obnovovací frekvence 144 Hz  a technologie AMD FreeSync™ vás
ohromí plynulým, křišťálově čistým zobrazením. Nyní si můžete vychutnat každý triumf do nejmenšího detailu.

Vítězství ve vašem tepmu
Udělejte úhybný manévr. Ukradněte
cílový objekt. Odpalte to s vysokým
napětím. Obnovovací frekvence 144 Hz  a
doba odezvy 1 ms sníží vstupní prodlevy
a zrychlí váš rozjezd, abyste uspěli v
každé bitvě.

Hraní ve vašem tempu
S technologií AMD FreeSync™ se můžete
soustředit na splnění svého cíle a
zapomenout na zasekávání nebo trhání,
které by vám bránili ve zničení
nepřátelské základny.

Je to vaše hybná síla. Zachyťte se.
Možnosti pro připojení vašeho celého herního
arzenálu. S 1 portem DisplayPort, 2 porty HDMI, 2
porty USB 3.0 a praktickým háčkem na sluchátka
budete vždy připraveni zahájit akci.

1

1



Specifikace

Monitor OMEN by HP 25

Funkce

 FHD zobrazení vyžaduje obsah ve vysokém rozlišení (FHD).
 FreeSync™ je k dispozici pouze při připojení k portu DisplayPort.
 DisplayPort™ a logo DisplayPort™ jsou ochranné známky ve vlastnictví asociace Video Electronics Standards Association (VESA®) v USA a dalších zemích.

Obnovovací frekvence 144 Hz
Dopřejte si plynulé hraní her, ostřejší zobrazení objektů a předmětů a čistější podání detailů s herním monitorem, který má obnovovací frekvenci
144krát za sekundu – dvakrát vyšší než u standardních monitorů.

Displej Full HD/rozlišení 1080p
Buďte připraveni na oslnivou podívanou a ostrý obraz na tomto úžasném displeji s rozlišením FHD.

Panel TN
Vychutnejte si nejnovější akční trháky nebo vysokooktanové videohry s krátkou časovou prodlevou pixelů a bryskní dobou odezvy tohoto panelu
TN.

Doba odezvy 1 ms v režimu Overdrive
Rychlost, jakou vaše pixely dokážou reagovat na měnící se obrazové snímky, je zásadní pro rychlý chod her a doba odezvy 1 ms zase zajišťuje
plynulé, čisté zobrazení akčních scén bez trhavých pohybů.

Připojení USB
Připojení nebylo nikdy tak snadné. Porty USB na monitoru umožňují připojit potřebná příslušenství a mít je vždy po ruce a v dosahu.

Vestavěný háček na sluchátka
Po skončení hraní si můžete sluchátka uložit na bezpečné místo, kde nepřijdou k újmě, ale přitom je stále budete mít po ruce.

AMD FreeSync™
Vychutnejte si nejnovější akční trháky nebo vysokooktanové videohry s krátkou časovou prodlevou pixelů a bryskní dobou odezvy tohoto monitoru.

Decentní modré podsvícení
V režimu decentního modrého podsvícení se zobrazení barev posune do teplejšího spektra, aby odstíny bílé vypadaly přirozeněji a vaše oči nebyly
tolik namáhány.

Bohaté možnosti připojení
Rozhraní HDMI a DisplayPort™ nabízejí nejnovější možnosti digitálního připojení a port USB 3.0 zase umožňuje připojit vaše oblíbená příslušenství
přímo k monitoru.

Včetně konektoru pro sluchátka
Konektor pro sluchátka má praktické umístění v dosahu uživatele, aby mohl snadno připojit sluchátka a vychutnat si tak ještě realističtější prožitky.

2

3

4



Specifikace

Monitor OMEN by HP 25

Barvy zobrazení Podpora až 16,7 milionu barev (díky technologii FRC)

Poměr stran 16:9 

Typ monitoru TN s LED podsvícením

Rozteč pixelů 0,283 mm

Doba odezvy 1 ms (šedá – šedá) 

Jas 400 cd/m² 

Kontrastní poměr 1 000 : 1 statický; 10 000 000 : 1 dynamický

Barva produktu Černá

Podporovaná rozlišení 1 024 x 768; 1 280 x 1 024; 1 280 x 720; 1 280 x 768; 1 280 x 800; 1 366 x 768; 1 440 x 900; 1 600 x 900; 1 680 x 1 050; 1 920 x 1 080;
640 x 480; 720 x 400; 800 x 600

Zobrazit interval prověřování
(horizontálně) Až 240 kHz

Zobrazit interval prověřování (vertikálně) Až 144 Hz

Funkce displeje Antireflexní filtr; Volba jazyka; Podsvícení LED; Ovládání na obrazovce; Plug and Play; Uživatelsky programovatelné; AMD FreeSync™

Funkce mechanického zabezpečení Připraveno pro bezpečnostní zámek (zámek se prodává samostatně) 

Software pro správu HP My Display

Parametry prostředí Podsvícení LED bez obsahu rtuti; Sklo displeje bez obsahu arzénu; Nízký obsah halogenů 

Účinnost napájení Třída energetické účinnosti: A; Spotřeba energie při zapnutém režimu: 24,2 W; Roční spotřeba energie: 35,3 kWh; Spotřeba energie (při
zapnutém režimu): 24,2 W;

Zobrazit možnosti ovládání uživatelem Napájení; OK; Nabídka; Mínus („-“); Plus („+“); Jas; Kontrast; Ovládání barev; Ovládání vstupů; Ovládání obrazu; Ovládání zvuku; Správa; Jazyk;
Informace

Externí vstupní/výstupní porty 3 porty USB 3.0 (jeden výstupní, dva vstupní); 1 zvukový výstup

Rozměry produktu 56,9 x 22,75 x 40,79 cm (s podstavcem); 56,9 x 6,28 x 34,62 cm (bez podstavce)

Hmotnost 4,6 kg (s podstavcem); 3,55 kg (bez podstavce)
10,14 lb (s podstavcem); 7,83 lb (bez podstavce)

Rozsah provozní teploty 5 až 35 °C

Rozsah provozní teploty 41–95 °F

Rozsah provozní vlhkosti Relativní vlhkost 20 až 80 %

Certifikace a normy MEPS (Austrálie); BSMI; CB; CCC; CE; CEL; China Energy Label (CEL) třídy 1; C-Tick; cTUVus; E-standby; FCC; ICES; KCC; Certifikace Microsoft
WHQL (Windows 10, Windows 8.1 a Windows 7); PSB; TUV LBL; VCCI; ISC

Napájení Vstupní napětí 100–240 V AC

Záruka 2 roky, vyzvednutí a vrácení, součásti a práce

Co je obsaženo v krabici Napájecí adaptér; Napájecí kabel; Kabel HDMI; Kabel DisplayPort; Kabel USB; Disk CD (obsahuje uživatelskou příručku, záruční informace,
ovladače)

Země původu Vyrobeno v Číně

Produktové číslo Z7Y57AA

Informace o objednávce 190781396475

Vodorovný pozorovací úhel 160° svisle; 170° vodorovně

Sklon Náklon: -5 až + 23°

1

1

1

3

2



Specifikace

Monitor OMEN by HP 25
Poznámky pod čarou se zprávami

 Všechny technické údaje týkající se výkonu představují obvyklé technické údaje poskytované výrobci součástí společnosti HP; skutečný výkon zařízení se může lišit.
 

Poznámky pod čarou s technickými specifikacemi

 Všechny technické parametry představují typické hodnoty poskytnuté společnosti HP výrobci součástí. Skutečné hodnoty se mohou lišit.
 Externí příslušenství včetně zdrojů napájení, napájecích kabelů a periferií nemají nízký obsah halogenů. Servisní díly získané po zakoupení nemusí mít nízký obsah halogenů.
 Zámek se prodává samostatně.

© Copyright 2017 HP Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze
žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo tiskové chyby obsažené v tomto dokumentu. DisplayPort™ a logo DisplayPort™ jsou ochranné známky ve vlastnictví asociace Video
Electronics Standards Association (VESA®) v USA a dalších zemích. USB Type-C™ je ochranná známka společnosti USB Implementers Forum.

Únor 2021
DOC-M

1

1

2

3


